Nagold

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP 2001

SlTalom

VfL Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE

ORGANISATOR : VFfL Nagold Wintersport

KAMPFGERICHT:

TECHNISCHE DATEN:

WETTKAMPFLEITER: Winfried Steck PI1STE : Carl-Sch.Str
SCHIEDSRICHTER : Alfred Huber START : 620 m
STRECKENCHEF : Lothar Wurster Z1EL : 603 m
STARTRICHTER : Max Vollmaier HOHEND I FFERENZ : 27 m
ZI1ELRICHTER : Angelika Schneider STRECKENLZNGE : 350 m
CHEF ZEITNAHME : Horst Zingler
KURSSETZER : Rainer Rentschler
TORE : 30
VORLZUFER -A-
-B-
-C-

STARTZEIT : 09.15 Uhr
WETTER I sonnig StraRe : neuer Belag TEMP. : Start +21 C ZIEL +21 C
TOTTINRNn eI re e rnrenenenrnnennnnnnm
RNG STN TEILNEHMER + VEREIN JG ZEIT-1 ZEIT-2 TOTAL DIFF

SCHULER 8 / weiblich

1 15 Nagel Nadine
Schneeschuhverein Tu 92 38.92 38.40 1:17.32 0.00
2 2 Griuning Julia
TV Neidlingen 92 39.16 39.43 1:18.59 1.27
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10 17

11 1

12 7

Zymelka Eva
VFL Nagold
Mahler Marisa
SC Brotzingen

Straub Laura

ESG Frankonia Karlsr

PEWESDORF Joana
TSG Eislingen
Weckenmann Sabrina
IHC Bitz

Unger Anna-Maria
SC Stetten
Fuhrmann Tina

IHC Bitz

Hahn Romina

SC Stetten

KAPPLER Annika
TEAM MAC-INLINE.DE
Albrecht Sina

Ski Club Buhl
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COMPUTERAUSWERTUNG

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP

SlTalom

V fL

TIMING Alge 4000

Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE
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2001



RNG STN TEILNEHMER + VEREIN

13

14

15

16

10

13

16

()]

25

22

21

23

29

27

20

32

31

24

Steck Manuela

VFL Nagold

Friedrich Larissa
RG Coburg-Neukirchen
GEIGES Jana

SKI CLUB BUHL

Horig Stefanie

SC Bischweier

SCHULER 8 / mannlich
GrieRer Adrian

SV Rottweil
Schreiber Robert

SC Brotzingen

Kuch Steffen

TV Neidlingen
Wagner Florian

WSV Ebingen

Fischer Markus

TSV 1860 Munchen
Steudle Patrick

SC Brotzingen

Pech Manuel
Schneeschuhverein Tu
Koch Patrick

IHC Bitz

Indlekofer Rafael
Ski Club Buhl
Indlekofer Markus

Ski Club Buhl

SCHULER 10 / weiblich

JG
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92

93

93
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ZEIT-1

53.

1:02.

58.

1:01.

39.

41.
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44 .

48.

50.

50.

53.

53.

55.

91

17

45

19

46

57

-39
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31

08
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ZEIT-2

56.

49.

59.

:00.

40.

40.

42.

42.

42.

46.

51.

49.

51.

56.

00
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82

52
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38
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56

62

36

55

TOTAL

t49.

:51.

:58.

:01.

t19.

t22.

t24.

:26.

:31.

:36.

t42.

t42.

t44.

:51.

91

70

27

71

52

28

27

57

44
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01
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44
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DIFF

32.

34.

40.

44 .

11.

17.
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32.
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38
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.00

.76
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22

49

41
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Friedrich Miriam

RG Coburg-Neukirchen
WIRTH Miriam

RHE INBRUDER KARLSRUH
Nickol Tatjana

RG Coburg-Neukirchen
Reich Ina

RG Coburg-Neukirchen
Ensslen Lisa

VFL Nagold
Waizenegger Kim

Schneeschuhverein Tu

17.06.01 / EBHAUSEN
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.18

.53

.45
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TIMING Alge 4000
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TOTAL

1:21.
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DIFF

13.24

COMPUTERAUSWERTUNG
4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP
SlTalonm VL Nagold
OFFIZIELLE RANGLISTE
TOITINRNE eI e re e rnrenenenrnnennnnnnm
RNG STN TEILNEHMER + VEREIN JG ZEIT-1 ZEIT-2
7 39 KLOE Meike
RHEINBRUDER KARLSRUH 91 39.36 41.84
8 54 WILHELM Sarah
RHEINBRUDER KARLSRUH 91 41.90 39.75

9 51

Pech Lena
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Schneeschuhverein Tu
Plass Sina
Schneeschuhverein Tu
Koch Isabelle

IHC Bitz

Greiner Sabrina

SC Stetten

Loffler Lara

SC Stetten
Wurster Xenia
VFL Nagold
Kalmbach Corinna
VFL Nagold

Deck Raphaela

SC Schonwald

SCHULER 10 / mannlich

Renner Marcel
Skiclub Mitwitz

Walz Reto

ESG Frankonia Karlsr
Stich Kevin

IHC Bitz

Melber Sven

TV Neidlingen

FREYER Hannes
RHEINBRUDER KARLSRUH
Hogerle Stephan

IHC Bitz

Weckenmann Stephen
IHC Bitz

Kaiser Julian

SC Schonwald
Schweickhardt Marc

Schneeschuhverein Tu
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10 59 Schwarz Marvin

SC Brotzingen

11 73 Wohlfart Felix

VFL Pfullingen
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91

91
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41.08

43.24

43.20

44 .85

1:24.28

1:28.09

(C) DSV-ALPIN-Software 1999 - Lizenz: VFL NAGOLD

COMPUTERAUSWERTUNG

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP

SlTalom

OFFIZIELLE RANGLISTE

VfL Nagold

TIMING Alge 4000
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16.37

20.18

Seite 3

RNG STN TEILNEHMER + VEREIN

12

13

14

15

16

63

67

55

58

72

89

Hahn Toni

SC Stetten

MUNCH Christopher
SK1 CLUB BUHL

Rossow Marc

TSV Oberkochen
WERLING Felix
RHEINBRUDER KARLSRUH
Indlekofer Sebastian

Ski Club Buhl

SCHULER 12 / weiblich

Finzel Jessica

JG

91

90

90

91

90

ZEIT-1

4475

44 .24

45.10

49 .65

48.39

Seite 6

ZEIT-2

43.45

44 .81

45.45

42 .07

47.61

TOTAL

1:28.20

1:29.05

1:30.55

1:31.72

1:36.00

DIFF

20.29

21.14

22.64

23.81

28.09
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2 117

RG Coburg-Neukirchen
HOorig Katrin

SC Bischweiler
GrieRer Leonie

SV Rottweil

Kaufmann Hanna

TSG Eislingen

Hohn Denise

Skiclub Mitwitz
FREYER Luisa

RHE INBRUDER KARLSRUH
Brautigam Jasmin

RG Coburg-Neukirchen
Busch Hanna
Schneeschuhverein Tu
Knupfer Marina

IHC Bitz

POHL Simone

RHE INBRUDER KARLSRUH
Ludwig Vanessa

ESG Frankonia Karlsr
Kihn Katrin

ESG Frankonia Karlsr
PFluger Bianca

SC Bischweier

SCHULER 12 / mannlich

KRITZER Daniel

RHE INBRUDER KARLSRUH
KLAUS Fabian
RHEINBRUDER KARLSRUH
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Nagold

(C) DSV-ALPIN-Software 1999 - Lizenz: VFL NAGOLD
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m
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TIMING Alge 4000
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RNG STN TEILNEHMER + VEREIN

10

11

12

13

113

123

104

105

121

94

107

95

110

124

112

Unger Johannes

SC Stetten

Spitz Oliver

WSV Kiefersfelden
Schwende Sebastian
Schneeschuhverein Tu

Bausch Philipp

Funk Florian

TUS Griesheim

Plass Patrick
Schneeschuhverein Tu
Beha Patrick

SC Neustadt

Emde Thomas

SC Schonwald

KLAUS Tim
RHEINBRUDER KARLSRUH
Schamberger Dominik
RG Coburg-Neukirchen

Deck Benjamin

JG

88

89

89

89

88

88

88

89

89

89

ZEIT-1

32.

32.

32.

32.

33.

33.

33.

33.

33.

33.
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39

57

90

73

55

27

67

33
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ZEIT-2

32.

33.

33.

33.

33.

34.

34.

34.

35.

35.

85

54

76

55

82

11

66

72

44

29

TOTAL

.57

-93

.33

-45

.55

.66

-93

-39

77

.28

DIFF

4.18

4.69
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114

93

102

99

120

96

97

116

106

115

126

SC Schonwald
Schatzle Axel

SC Schonwald
Riedel Manuel

TV Neidlingen
Nolle Jonas

SC Stetten
Hepperle Christoph
TV Neidlingen
Klaus Maximilian
Schneeschuhverein Tu
Halder Daniel

SC Stetten
Bucheler Marco

SC Stetten

Guntert Marvin

SC Freiburg

Frasch Gerd

TV Neidlingen
Urban Philipp

ESG Frankonia Karlsr
Horig Daniel

SC Bischweier

17.06.01 / EBHAUSEN

(C) DSV-ALPIN-Software 1999 - Lizenz: VFL NAGOLD

88

89

89

89

88

88

89

89

89

89

89

89

Nagold

33.

34.

35.

36.

33.

36.

34.

36.

36.

37.

36.

37.

94

40

29

20

97

24

77

85

37

36

69

87

36.

36.

35.

35.

38.

36.

39.

37.

38.

37.

38.

37.

15

11

39

64

23

64

00

44

01

77

78

90

:10.

:10.

:10.

11,

t12.

t12.

t13.

t14.

t14.

t15.

t15.

t15.
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OFFIZIELLE RANGLISTE

Nagold

RNG STN TEILNEHMER + VEREIN

25

26

27

28

10

125

103

98

118

143

127

130

129

136

134

132

140

139

141

Geiges Dominik
Ski Club Buhl
Kaiser Sebastian
SC Schonwald
Huck Julian

Ski Club Buhl
Maier Eduard

VFL Nagold

JG

89

89

89

88

SCHULER 14 / weiblich

Fischer Conny

TSV 1860 Munchen
Guntert Mara

SC Freiburg

SCHRADER Rafaela
Skiteam Leitershofen
KAPPLER Clarissa
TEAM MAC-INLINE.DE
Rossow Sabrina

TSV Oberkochen
Brautigam Tanja

RG Coburg-Neukirchen
Schonfelder Antje

SC Furstenfeldbruck
Mattes Daniela
Schneeschuhverein Tu
Kaufmann Beate

TSG Eislingen

Wildegans Melanie

87

87

86

87

86

87

87

87

87

ZEIT-1

36.

40.

40.

30.

31.

30.

31.

32.

32.

32.

33.

34.
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16
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39.

37.

42.

40.

30.

32.

32.

32.

31.
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32.

32.

33.
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25

13

69

23
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83
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26
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71

40

TOTAL

:16.

t17.

t23.

41
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:03.
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:05.

:07.

11
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03

.27

80

30

44

95

98

33

67
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58
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11.

13.

18.

36.

52

13

44
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.50

.64

.15

.18

.53

.87

-96

.78



11 137

12 135

13 131

14 142

1 169

2 159

TSV Gilching

Knupfer Sandra

IHC Bitz

Steck Yvonne

TSG Giengen

Ensslen Sabine

VFL Nagold

BRAUCH Katharina

RHE INBRUDER KARLSRUH

SCHULER 14 / mannlich
Friedrich Bjo6rn

RG Coburg-Neukirchen
Bacher Tobias

SC Wurmlingen
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.00
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TIMING Alge 4000
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OFFIZIELLE RANGLISTE

2001
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RNG STN

3 147

TEILNEHMER + VEREIN

Melber Patrick
TV Neidlingen

JG

86

ZEIT-1

30.

34

ZEIT-2

31.

Seite 11

12

TOTAL

1:01.

46

DIFF

2.63
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21

153

168

167

170

161

166

164

146

157

150

144

158

152

155

160

148

162

145

HITZER Christian

TV Neidlingen

Reich Tim

RG Coburg-Neukirchen
Cyranek Jan

RG Coburg-Neukirchen
Lutharrdt Philipp

RG Coburg-Neukirchen
Waizenegger Dennis
Schneeschuhverein Tu
Schulz Michael

ESG Frankonia Karlsr
Klaus Raphael
Schneeschuhverein Tu
Susser Marcel

SC Bischweier
Stimpfle Marcel
Skiteam Leitershofen

Bausch Victor

Albrecht Sven

Ski Club Buhl

Hofert Dennis

IHC Bitz

HOCHRAINER Christoph
WSV MUNCHEN E.V.
Emde Alexander

SC Schonwald
Ablassmeier Christian
Schneeschuhverein Tu
Schatzle Mathias

SC Schonwald

Wagner Sebastian
WSV Ebingen

Kalmbach Markus
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22
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:03.

:03.
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:07.

:07.
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:08.

:08.

:09.

:09.

:10.

:10.

11,

41

77

93

39

49

79

83

26

41

59

22

37

59

98

21

49

69

10.

11.

11.

11

12.

.58

.94

.10

.56

.66

-96

.00

.43

.58

.76

-39

.54

76

15

38

.66

86



Nagold
VFL Nagold 87 43.73 43.90 1:27.63 28.80
22 154 Schwer Markus

SC Schonwald 87 46.86 46.94 1:33.80 34.97
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(C) DSV-ALPIN-Software 1999 - Lizenz: VFL NAGOLD

frrrrnnnnennnnennnnennnnrnnnnennnnenn et ennnnnnnnennnnnl
COMPUTERAUSWERTUNG TIMING Alge 4000

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP 2001

SlTalonm VL Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE
TERRRRRI IR r e e e e e rr e rr e rr e rreeenerreennansnn
RNG STN TEILNEHMER + VEREIN JG ZEIT-1 ZEIT-2 TOTAL DIFF

JUGEND 16 / weiblich
1 174 Pfliger Pia

SC Bischweier 85 34.60 34.66 1:09.26 0.00
2 173 Schlude Nadine

SC Stetten 85 41.29 34.66 1:15.95 6.69
3 172 Weber Elisa

Skiclub Mitwitz 85 50.49 35.41 1:25.90 16.64

JUGEND 16 / mannlich
1 186 Misslitz Holger
Seite 13



182

177

183

180

187

176

181

188

199

194

193

197

195

198

196

RG Coburg-Neukirchen
Ensslen Peter

VFL Nagold

Klauser Andreas

SC Stetten

Halder Benjamin

SC Stetten

Nolle Andreas

SC Stetten

Steck Jiurgen

VFL Nagold

Weber Stefan

Skiteam Leitershofen
Bitzer Martin

WSV Ebingen

JUGEND 18 / weiblich
Hartlieb Ina

RG Coburg-Neukirchen

JUGEND 18 / mannlich
Geiger Bastian
Skiclub Mitwitz
Kaszmann Hannes

SC Heidenheim

Bohn Patrick

IHC Bitz

Beirer Johnannes

SC Wurmlingen
Schepperle Ralf

TSV Oberkochen

Klaus Fabian
Schneeschuhverein Tu
Bernhart Sascha

Skiteam Leitershofen

84

85

85

84

85

85

84

85

82

82

83

82

82

83

83

81

Nagold

28.

29.

30.

32.

32.

33.

32.

36.

31.

28.

29.

29.

29.

29.

30.

30.
Seite 14

15

90

33

58

80

04

98

17

00

09

58

29

72

46

74

86

28.

29.

31.

32.

33.

33.

33.

34.

31.

28.

29.

30.

29.

30.

31.

31.

63

90

70

81

55

60

67

80

54

98

69

28

86

80

02

06

56.

59.

:02.

:05.

:06.

:06.

:06.

:10.

:02.

57

59.

59.

59.

:00.

:01.

:01.

78

80

03

39

35

64

65

97

54

.07

27

57

58

26

76

92

14.

.00

.02

.25

.61

.57

.86

.87

19

.00

.00

.20

-50

.51

-19

.69

.85
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COMPUTERAUSWERTUNG

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP

Slalo

m

VvV fL

TIMING Alge 4000

Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE

2001

RNG STN TEILNEHMER + VEREIN

10

11

200

190

192

191

204

209

202

203

STECK Tobias

VFL NAGOLD
Schatzle Alexander
SC Schonwald
Bruckmiller Peter
SAG GOppingen
Kaderk Sebastian

Skiteam Leitershofen

DAMEN 21

Thome Nina
Skiclub Mitwitz
Fritsch Carola
Skiclub Mitwitz
Flogel Steffi
Skiclub Neustadt
Eckart Caroline

TSV Ellhofen

JG

83

81

81

81

78

74

77

79

ZEIT-1

31.

32.

35.

36.

31.

31.

31.

31.

71

25

43

66

51

41

63

92

ZEIT-2

31.

31.

29.

37.

30.

30.

31.

31.

Seite 15

61

65

52

14

07

70

70

65

TOTAL

.32

-90

.95

.80

.58

211

.33

.57

DIFF

16.

.25

.83

.88

73

.00

.53

.75

-99



5 208

6 205

7 207

8 210

1 212

2 216

3 215

4 214

5 230

6 219

7 218

Gschwend Stefanie
SC Rettenberg
Jost Sabine

SC Stetten
HolImann Christin
SC Pasing Minchen
JAUSS Tina

TSG Eislingen

HERREN 21

Wortz Johannes
RSV Waltenstetten
Wohrle Tobias

IHC Bitz

Meeh Georg

SC Pforzheim
Stimpfle Patrick

Skiteam Leitershofen

KNOCH Marcel

RHEINBRUDER KARLSRUH

Borchert Kurt
SK 56 GOTTINGEN
Husnik Martin

SC Brotzingen

17.06.01 / EBHAUSEN
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72

72

79

78

73

79

78

80

80

75

80

Nagold

34.

35.

35.

33.

27.

28.

28.

28.

32.

33.

34.

62

60

41

12

74

06

60

50

29

84

78

33.

35.

36.

40.

28.

28.

28.

29.

32.

34.

36.

21

46

09

75

05

49

47

23

06

08

17

:07.

11,

11,

t13.

55.

56.

57.

57.

:04.

:07.

:10.

83

06

50

87

79

55

07

73

35

92

95

12.

12.

15.

.25

.48

.92

29

.00

.76

.28

.94

.56

13

16

COMPUTERAUSWERTUNG

Seite 16

TIMING Alge 4000



4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP

SlTalom

Nagold

VvV fL

Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE

2001

RNG STN

1 225

2 224

3 221

1 237

2 228

3 235

4 239

5 229

6 240

7 226

8 236

9 238

TEILNEHMER + VEREIN

DAMEN 31
Schonfelder Ulrike
SC Furstenfeldbruck
Fauler Judith

SC Stetten

Zymelka Annette
VFL Nagold

HERREN 31

Dosch Reiner

TV Neidlingen/Techni
Steudle Jirgen

SC Brotzingen
Steudle Michael

SC Brotzingen
Gruning Axel

TV Neidlingen

Bausch Thomas

Silberer Peter
SC Schonwald

Maier Frank-Michael

Guserle Reinhard
TV Erkheim

Renner Harald

JG

62

65

62

68

66

62

61

63

66

69

69

ZEIT-1

36.

36.

50.

27.

31.

30.

32.

32.

38.

34.

35.

31

38

37

84

17

75

10

74

67

92

53

ZEIT-2

36.

38.

49.

27.

30.

30.

32.

32.

29.

33.

33.

Seite 17

58

17

93

32

22

91

45

33

43

75

84

TOTAL

55.

-89

.55

-30

16

-39

.66

.55

.07

.10

.67

.37

DIFF

27.

12.

13.

14.

.00

.66

41

.00

.23

-50

-39

.91

94

51

21



Nagold
Skiclub Mitwitz 62 35.19 34.54 1:09.73 14 .57

HERREN 41
1 246 Rossow Klaus-Dieter

TSV Oberkochen 59 30.73 32.32 1:03.05 0.00
2 241 CGrieBer Adi

SV Rottweil 60 33.42 33.09 1:06.51 3.46
3 248 Guntert Ralf

SC Freiburg 57 33.62 34.31 1:07.93 4.88
4 243 LoffFler Martin

SC Stetten 59 33.03 34.96 1:07.99 4.94
5 247 Knupfer Bernhard

IHC Bitz 59 34.55 35.41 1:09.96 6.91
6 250 Koch Berthold

IHC Bitz 60 34.52 35.77 1:10.29 7.24
7 245 Neururer Ehrenreich

SZ Calw 53 36.38 35.45 1:11.83 8.78
8 249 Bohn Peter

IHC Bitz 60 40.26 34.71 1:14.97 11.92

17.06.01 / EBHAUSEN Seite 10
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COMPUTERAUSWERTUNG TIMING Alge 4000

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP 2001

SlTalonm VL Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE

Seite 18



19
28
30
37
43
64
69
70
78
100
101
108
109
122
128
149
156
163
165
171
178
179
206
213
217
227
232
242
244

81
133

Nicht am Start 1. Lauf

Reichenberger Amie
Bauer Yannick
Schatzle Jiurgen
Scherer Tobias
Kraus Ricarda
Schaich Katerina
Sebastiani Claudio
Woérndl Dominik
Paschke Pius
Bauer Melina
Paschke Simon
Sebastiani Raffaele
Nagl Berti

Seitz Tobi

Scherer Johannes
Kraus Kristina
Sebastiani Nino
Seitz Seppi
Wiedemann Sebastian
Keller Marco

Wilhelm Peter
Lammlein Tobias
Droll Thomas
Reichenberger Steffi
Droll Carsten

BUGE Jan

Rottmayr Klaus
Reichenberger Markus

Mahler Jirgen

Bauer Fritz-Jirgen

Nicht im Ziel 1. Lauf

Worner Nadine

MUNCH Patricia

93
92
93
92
90
90
91
91
90
88
88
88
89
88
88
86
86
86
87
86
87
85
85
75
74
75
67
62
60
55

89
87

Nagold

IHC Bitz

DAV Uberlingen

SC Schonwald

SC Schonwald

WSV Kiefersfelden
SZ Calw

DAV Uberlingen
WSV Kiefersfelden
WSV Kiefersfelden
DAV Uberlingen
WSV Kiefersfelden
DAV Uberlingen
WSV Kiefersfelden
WSV Kiefersfelden

SC Schonwald

WSV Kiefersfelden
DAV Uberlingen

WSV Kiefersfelden
Skiteam Leitershofen

DAV Uberlingen

DAV Uberlingen
SC Schonwald
IHC Bitz

SC Schonwald

TSG Reutlingen
IHC Bitz

SC Brotzingen
DAV Uberlingen

TV Neidlingen
SKI CLUB BUHL
Seite 19



151 Rudolf Lars

234 Klett Xaver
Disqualifiziert 1. Lauf
9 BOCKELER Sebastian

26 MUNCH Konstantin
34 PEWESDORF Linda
35 Stolz Ann-Kathrin
52 Borsig Jana

65 Schumacher Stephen

17.06.01 / EBHAUSEN

87
68

87
93
91
91
91
91

Nagold
SZ Calw
SC Stetten

SKI CLUB BUHL
SKI CLUB BUHL
TSG Eislingen
TV Neidlingen
Schneeschuhverein Tu

IHC Bitz

Seite 11
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COMPUTERAUSWERTUNG

4 . DSV-SALOMON-INLINE-CUP

SlTalomnm

TIMING Alge 4000

2001

VfL Nagold

OFFIZIELLE RANGLISTE

Disqualifiziert 1. Lauf
75 Wagner Nicole
85 Heim Laura

138 Nolle Marlene

175 Erhard Marion
185 Naher Rudolf
189 KRAUR Susanne

201 stimpfle Andre

89
89
86
84
84
82
82

TV Neidlingen

ESG Frankonia Karlsr
SC Stetten

Skiteam Leitershofen
SC Brotzingen

VFL NAGOLD

Skiteam Leitershofen

Seite 20



223
231
233

184
211
222

111
119

49
220

BEWERBS-

Schulz Alexandra
Schumacher Wolfgang
Stich Axel

Nicht am Start 2. Lauf
Bacher Andreas
Winter Marc

Spindler Johanna

Nicht im Ziel 2. Lauf
Kraul3 Achim

BRAUCH Sebastian

69
62
67

84
71
64

89
89

Disqualifiziert 2. Lauf

Eisenhut Jenny

Bohme Sebastian

STATISTIK

Gemeldete Teilnehner : 250

Gewertete Teilnehmer : 193

Ausgesch. Teilnehmer : 57

91
79

Nagold
IHC Bitz
IHC Bitz
IHC Bitz

SC Wurmlingen
SC Kraichgau
RG Coburg-Neukirchen

VFL Nagold
RHEINBRUDER KARLSRUH

TV Neidlingen

Skiteam Leitershofen

Zeitchefs

zingler,Kraufd

Seite 21
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